(e) 出現任何變動或發展，令香港、中國或本集團任何成員公司所屬之任何其他司法權區可能出
現稅務或外匯管制方面之變動，或實施任何外匯管制，而配售代理單方面全權認為將會或可
能對本集團任何成員公司或其現有或潛在股東（就其股東之身份而言）造成重大不利影響；或

(f) 本集團任何成員公司面臨或遭入稟對本集團之業務、財務或營運有重大影響之任何訴訟或申
索。

配售完成

配售將於 配售協議之先決條件獲達成後第五(5)個營業日（或本公司及配售代理可能書面議定之有
關其他時間或日期）完成。

配售乃按盡力基準進行及配售須待配售協議之先決條件於二零 一零年 一月 十六日（或訂約方可能
議定之其他日期）或以前獲達成，方告完成。由於配售可能但不一定進行，股東及有意投資  人士於
買賣股份時務請應審慎行事。

本公司之集資活動

下表概述本集團於緊接本公佈日期前十八個月之集資活動：

公佈日期 事項 所得款項淨額 所得款項擬定用途

於本公佈日期所得
款項實際用途

二零零八年
九月二日

認購37,040,000股新股份 2,000,000港元 本集團之一般營運資金 全部款項已用作本集團之
一般營運資金

 二零零九年
五月十五日

認購42,856,000股新股份 2,300,000港元 本集團之一般營運資金
及╱或未來之可能
投資

 全部款項已用 作本集團之
營運開支

二零零九年
五月二十五日

由關連人士將貸款資本
化，涉及根據特定授權
發行股份

7,550,000港元 本集團之一般營運資金 全部款項已用作減少結欠
洪先生之股東貸款

7

1st Proof Translator: NS Company Name: Netel (B)
Date: 16/11/2009 Job Type: Ann File name: C091101996ann

公佈日期 事項 所得款項淨額 所得款項擬定用途

於本公佈日期所得
款項實際用途

二零零九年
七月二十一日

認購20,000,000股新股份 2,300,000港元 本集團之一般營運資金
及╱或 未來之可能

投資

 全部款項已用作本集團
之一般營運資金

二零零九年
八月二十一日

配售50,000,000股 新股份 5,500,000港元 一般營運資金及

 未來之可能 投資
所得款項淨額約1,500,000

港元已用作本集團之
經營開支，而餘款則預留
作進一步一般營運資金
及╱或 用作 未來之可能
投資

對股權架構之影響

下表載列本公司於本公佈日期、認購協議完成後及認購協議及配售完成後之股權架構，假設本公司
之現有股權不變（ 除認購事項 外）。

於本公佈日期 認購事項完成後 認購事項及配售完成後
股份數目 約數 股份數目 約數 股份數目 約數

非公眾股東
洪集懷先生及其聯繫人士
（附註1） 149,364,900 35.12% 149,364,900 34.1 6% 149,364,900 33.39%

公眾股東
－承配人 0 0.00% 0 0.00% 10,000,000 2.24%

－認購方 0 0.00% 12,000,000 2.74% 12,000,000 2.68%

－其他公眾股東 275,903,450 64.88% 275,903,450 63.1 0% 275,903,4 50 61.69%

總計 425,268,350 100.00% 437,268,350 100.00% 447,268,350 100.00%

附註：

1. 洪集懷先生（主席兼執行董事）及其家族成員個人或透過其全資擁有公司持有之股份。

8

1st Proof Translator: NS Company Name: Netel (B)
Date: 16/11/2009 Job Type: Ann File name: C091101996ann

一般事項

本公司之主要業務為投資控股。本集團主要於香港從事買賣電訊設備及提供長途電話服務。

於本公佈日期，本公司之現有法定股本包括5,000,000,000股股份，當中425,268,350股股份為已發行
及悉數繳足。

本公司將向創業板上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

釋義

「聯繫人士」 指 根據創業板上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港之商業銀行辦公之日子（星期六除外）

「本公司」 指 金利通科技（控股）有限公司，於開曼群島註冊成立之有限公司，
其已發行股份於創業板上市（股份代號：8256）

「關連人士」 指 根據創業板上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「創業板」 指 聯交所創業板

「創業板上市委員會」 指 聯交所董事會屬下負責創業板之上市小組委員會

 「創業板上市規則」 指 創業板證券上市規則

「一般授權」 指  股 東於二零零九年十月二十一日舉行之本公司股東特別大會上
通過之決議案 所授予董事配發、發行及處理股份之一般授權，惟